
 

Uchwała Nr XVII/173/16 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji rady 

 

    Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515, poz.1045, poz.1890) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

     § 1.  1.Powołać Komisję Budżetu i Rolnictwa w składzie: 

        1) Roksana Herman 

        2) Iwona Ksel   

        3) Mariusz Majak 

        4) Małgorzata Piotrowska  

        5) Jan Wojtasik 

 

 2. Powołać Komisję Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych 

w składzie: 

     1) Edward Gola  

     2) Dariusz Jagiełło  

     3) Waldemar Lemiesz 

     4) Łukasz Michalski  

     5) Krystyna Wilman  

     6) Magdalena Wodzińska  

     7) Wojciech Łubiarz 

     8) Jerzy Wroński 

     9) Mirosław Wyrodek. 

 

   § 2. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr IV/22/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 stycznia 

2015r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji rady, 

2) Uchwała Nr XVI/160/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 

2015r. o zmianie uchwały w sprawie powołania składów osobowych 

stałych komisji rady. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady  

 

                                                                                               Paweł Chyt 
 


